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464

BtogykeTHble MHBECTULMK

008

0901

084316140

410

0,0

80000,0

1647837,0

465

AmbynatopHas nomMoLLb

008

0902

162438,6

105149,3

0,0

495

CouuanbHble BbinnaTbl
rpaxaaHam, Kpome nyBndHbIX
HOPMaTHUBHbIX COLMabHbIX
Bbin/iar

008

1003

082F851760

320

14201,6

30921,1

30926,3

466

TocynapcTeeHHas nporpamMma
Ceepanosckor obnactu
«Peanusaums ocHOBHbIX
Hanpae/eHWH rocy4apcTBeHHOM
NOJIUTUKH B CTPOUTENIBHOM
komniekce CBepanoBCKOM
obnactn o 2024 roga»

008

0902

0800000000

162438,6

105149,3

0,0

496

BrogkeTHble MHBECTULWH

008

1003

082F851760

410

4617,6

0,0

0,0

467

Moanporpamma
«CTpounTenbctBo 06bekToB
rocyAapCcTBeHHOM
cobcTteeHHocTH CBepaiOBCKOM
061acTv 1 nopfAep>KKa
peann3saunn NPUOPHUTETHBIX
MYHHULMNANbHBIX
MHBECTULIMOHHbIX MPOEKTOBY

468

008

0902

0840000000

162438,6

105149,3

0,0

497

ObecneueHue xxunbem
OTAe/NbHbIX KaTeropui
rpakfaH, yCTaHOB/IEHHbIX
MepfepanbHbiM 3aKOHOM OT 12
sansaps 1995 roga Ne 5-03
«O BetepaHax», 3a cuet
MeXBIOKETHbIX TPaHCepPToB
13 hegepanbHoro Bromkera

008

1003

082F951350

65500,0

107619,9

107660,5

498

CouuanbHblie Bbiniatbl
rpakaaHam, Kpome ny6auUHbIX
HOPMaTHUBHbIX COLMANbHbIX
BbinsaT

008

1003

082F951350

320

64710,9

107619,9

107660,5

532

Cy6cuans aBTOHOMHOM
HEKOMMEpPUYECKOH OpraH13aunu
«ApeHa-2018» Ha nocTaeky,
MOHTaX, AEMOHTaX

CTPOEHHWI U COOPY>KEHHH
BPEMEHHOIO Ha3HaYeHHst

1 (Mnn) BCnomoraresibHoro
MCNOMb30BaHWA ANs
NOArOTOBKHU W NPOBEAEHUS!
CMOPTUBHBIX COPEBHOBAHMM

Ha CTafjMoHe B ropose
EkarepuHbypre, ynuua Penuna,
oM 5, 1 Ha TeppuTopuK,
npuieraoLen K aTomy
CTafiMoHy

008

1103

0841510000

197743,3

0,0

0,0

499

BiogyKeTHble UHBECTULMK

008

1003

082F951350

410

789,1

0,0

0,0

CTpouTeNbCTBO 3AaHWH
roCyAapCTBEHHbIX BIOKETHbIX
YUpEXXAEHWH 34PaBOOXPAHEHUS
Ceepp/ioBckoi obnactu

008

0902

0840816000

150000,0

105149,3

0,0

500

OxpaHa CeMbM U feTcTBa

008

1004

1184694,8

1128613,8

1138398,3

533

CybCHann HeKOMMEPYECKUM
opraHusauuam

(3a uckntoueHnem
roCy,apCTBEHHbIX
(MyHWUMNANbHbIX) YYPEXAEHWH)

008

1103

0841510000

630

197743,3

0,0

0,0

469

BrogykeTHble MHBECTULMM

008

0902

0840816000

410

150000,0

105149,3

0,0

470

CHoc 06bekToB
He3aBepLIeHHOro
CTPOWTENbCTBA, AOCTPOMKA
KOTOpbIX NO pe3yabTatam
06cneaoBaHua npusHaHa
HeuenecoobpasHoit

008

0902

0842410000

12438,6

0,0

0,0

501

locynapcTBeHHasi nporpamMma
Ceepanosckoi obnactu
«Peann3aumsi oCHOBHbIX
Hanpas/ieHUH rocyapCTBEHHOM
NOJIMTUKK B CTPOUTE/IbHOM
komnnekce CBepA/OBCKOM
obnactv go 2024 ropa»

008

1004

0800000000

1184694,8

1128613,8

1138398,3

471

WHble 3aKynku ToBapos, pabot
1 ycnyr ans obecnedeHus
rocyAapCTBeHHbIX

(MVHMLanaﬂbeIX[ HY>XO

472

008

0902

0842410000

240

12438,6

0,0

0,0

502

Moanporpamma «Obecneuerne
>KUNIbeM OTAe/bHbIX KaTeropui
rpakgaH B COOTBETCTBUU C
nonHomouusimm CeepaioBCKom
061aCcTH U NOSTHOMOUHAMM,
nepeaaHHbiMu Poccuiickomn
Depepaupen»

008

1004

0820000000

1184694,8

1128613,8

1138398,3

COUMANBHAA NOJINTUKA

008

1000

1662940,7

1383660,0

1393490,3

473

CouuanbHoe obcnyskuBaH1e
HaceneHus

008

1002

14205,5

0,0

0,0

503

CTpPOMTENbCTBO XKUJIbIX LJOMOB
NS LeTEU-CUPOT U feTeH,
ocTaBluMxcs 6e3 nonedyeHus
pomuTenew, UL U3 Ux yncna

008

1004

0820110820

38353,5

125013,9

0,0

534

Cy6cuans aBTOHOMHOM
HEeKOMMepYeCKOW opraHu3aLu
«ApeHa-2018» Ha nocrtasky,
MOHTaX, AEMOHTaX

CTPOEHWI U COOPY>KEHHH
BPEMEHHOIO Ha3HaYeHust

1 (Mnun) BCnomorarenbHoro
MCMO/Ib30BaHKUA ANs
NOArOTOBKMW W NPOBEAEHUSA
CMOPTUBHBIX COPEBHOBAHMH

Ha CTafiOHe B ropoje
EkarepuHbypre, ynuua
PenuHa, fom 5, v Ha
TEPPUTOPHH, NpUNeraioLLen

K 3TOMY CTafHOHYy, 3a cueT
MeXKOBI0KETHBIX TPaHC(epToB
13 dhefepanbHoro Gromkera

008

1103

0841555300

261734,4

0,0

0,0

474

l'ocynapcTBeHHasi nporpamMma
Ceepp/ioBcKoi obnactu
«Peanunsaums ocHOBHbIX
HanpasneHUi rocyjapCTBeHHOM
NOJIMTUKK B CTPOUTE/IbHOM
komnnekce CBepanoBcKom
obnactu go 2024 roga»

008

1002

0800000000

14205,5

0,0

0,0

504

BlogKkeTHble HHBECTHULWH

008

1004

0820110820

410

38353,5

125013,9

0,0

475

Mognporpamma
«CTpoutenbcteo 06bekToB
rocyapcTBeHHOM
cobcTteeHHocT CBepanoBCKOM
obnactv 1 nopaep>KKa
peassaunm NPUOPUTETHDIX
MYHULMNANbHBIX
WHBECTULIMOHHbIX MPOEKTOBY

476

008

1002

0840000000

14205,5

0,0

0,0

505

Ob6ecneyeHue feTei-cupot

1 AeTen, ocTasmxcs 6e3
noneyYeH1s POAUTENEHN, UL, U3
1X yucna 6naroycTpoeHHbIMK
>KWNBIMU NOMELLLEHUAMM
rocyAapcTBeHHOro
cnewuuanM3MpoBaHHoOro
>KUAULLHOTO poHAa

no forosopam HaiMma
cneLnanu3npoBaHHbIX >KKUIbIX
nomeLLeHnn

008

1004

0820210820

787904,8

638504,7

757330,5

535

Cybcuann HeKOMMEPYECKHM
opraHusauusam

(3a UckntoueHnem
roCyapCTBEHHbIX
(MyHWUMNANbHbIX) YYPEXKAEHWH)

536

008

1103

0841555300

630

261734,4

0,0

0,0

MEXXBIO>KETHDBIE
TPAHC®OEPTbI OBLLErO
XAPAKTEPA BIOJXETAM
BIOJXXETHOM CUCTEMbI
POCCHUNCKON ®EEPALIMA

008

1400

1659636,9

0,0

0,0

Mpoune MexBromKeTHble
TpaHcepTbl obuiero
xapakTtepa

008

1403

1659636,9

0,0

0,0

506

BlogyKkeTHble MHBECTHULMM

008

1004

0820210820

410

787904,8

638504,7

757330,5

CTpoUTENbCTBO 3AaHWH
roCyAapCTBEHHbIX YUPEXAEHHUH
coumManbHoro obCyKUBaHHS
Ceepp/ioBckoi obnactu

008

1002

0842216000

14205,5

0,0

0,0

477

BrogykeTHble HHBECTULMK

008

1002

0842216000

410

14205,5

0,0

0,0

478

CouuanbHoe obecneyeHne
HaceneHusa

008

1003

464040,4

255046,2

255092,0

479

l'ocypapcTBeHHas nporpamMma
Ceepanosckoi obnactu
«Peanu3auus ocHOBHbIX
HanpaefeHWH rocyjapcTBeHHOM
MOJIUTUKKU B CTPOUTEJ/IbBHOM
komnnekce CBepaioBCKoOM
obnactv go 2024 roga»

008

1003

0800000000

464040,4

255046,2

255092,0

ObGecneueHue feTei-cupot

1 AeTel, ocTaslumxcs 6e3
noneyeHusi POAUTENEN, UL, U3
Ux uncna 61aroyCTPOEHHbIMU
YXXWNbIMKU NOMELLEHUAMU
rocy,apCcTBEHHOrO
cneuuan3npoBaHHoro
>KWUAWLLHOro choHpa

no JOroBopam Haima
cneunann3mpoBaHHbIX XWJbIX
NOMeLLEeHHH Ha YCNIOoBUAX
CcOhMHAHCUMPOBaHUS U3
cenepanbHoro bromkera

008

1004

08202R0820

350290,7

365095,2

379699,0

538

locypapcTBeHHasi nporpamMma
Ceepanosckoi obnactu
«Peanu3aums 0CHOBHbIX
HanpasneHUH rocy4apcTBeHHOM
NOJINTUKHU B CTPOUTENIBHOM
komnnekce CBepaioBCKOM
obnactv go 2024 roga»

008

1403

0800000000

1659636,9

0,0

0,0

539

Mognporpamma
«CTuMyMpoBaH1e pasBuTHs
YKUHLLHOTO CTPOUTENIbCTBAY

008

1403

0810000000

1659636,9

0,0

0,0

508

BiopykeTHble UHBECTHULMK

008

1004

08202R0820

410

350290,7

365095,2

379699,0

480

MoanporpamMma
«CTMynMpoBaH1e pa3BuTHs
>KUJULLIHOTO CTPOMUTENbCTBAY

008

1003

0810000000

289457,4

116505,2

116505,2

481

npeﬂOCTaBﬂeHMe MHOroAeTHbIM
CeMbsM CcoLManbHbIX Bbinaat
ansa obecneyeHus }unbem

008

1003

0811117000

107845,0

77781,2

75937,2

482

CouuanbHble BbinnaTbl
rpaaaHam, Kpome ny6andHbIX
HOPMAaTHUBHbIX COLMaIbHbIX
Bbin/iat

008

1003

0811117000

320

107845,0

77781,2

75937,2

509

ObecneueHue geTen-cupoT

1 aeTew, ocTasmxcs 6e3
noneyYeH1si POAUTENEN, UL U3
1X yucna 6naroyCcTpoeHHbIMK
SKWUNIBIMU NOMELLEHUSIMH MO
JLOroBOpaM COLMaNbHOrO Haima
B COOTBETCTBUM C PELLEHHUSAMU
CY[OB O NPefoCTaBieHnn
SKWUJIOTO MOMELLEHHS MO
LOrOBOPY COLMasIbHOro HanMa

483

MpenocrasneHue counanbHbix
BbIN/IAT rpaXKaaHam s
KOMIMEHCaUWH YacTu
pacxofoe no onnare
NPOLEHTOB MO UMOTEYHOMY
SKUNULLHOMY KpeauTy (3anmy),
npefocTaBneHHOMY Anst
cTpouTenbcTaa (MpuobpeTteHus)
>KWIOTO MOMELLEHNS B
SKHUULLHO-CTPOMUTEIbHBIX
KOOMepaTuBax Ui UHbIX
crneuuanu3MpoBaHHbIX
noTpebuUTenbckmux
KOOmMepaTuBax, CO3AaHHbIX

£o 01.08.2015 B pamkax
naparpada 7

rnaebl IX ®egepanbHoro
3aKkoHa ot 26 okTabpsa 2002
roga Ne 127-03

«O HecocTosTeNbHOCTH
(6aHKkpoTcTBE)» AR
3aBepLLEHHs CTPOUTENBCTBA
YKMIIOrO floMa (XKW/IbIX JOMOB)

008

1003

0811217000

31612,4

38724,0

40568,0

510

008

1004

0820717000

8145,8

0,0

1368,8

540

CTpouTenbcTo 06beKkToB
couuanbHou cdhepbl U
aBTOMOBM/IbHBIX AOPOT

B pamKax peanusalmuu
NPOEKTOB MO KOMMIEKCHOMY
OCBOEHMIO TEPPUTOPHH,
npeAycMaTpUBaloLL X
CTPOMUTENBCTBO >KWAbSA, HA
YCNOBUAX COPUHAHCMPOBaHHS
13 defiepanbHoro Gromkera

008

1403

08102R0210

1659636,9

0,0

0,0

Cy6cuann

008

1403

08102R0210

520

1659636,9

0,0

0,0

542

MuHucTepcTBO

o ynpas/ieHHio
rocyAapcTBeHHbIM
umyuwecteom CBepanoBcKoi
obnactu

010

2016339,2

2027257,7

316257,7

BiopykeTHble UHBECTHULMK

008

1004

0820717000

410

8145,8

0,0

1368,8

543

OBLEFOCYAPCTBEHHbBIE
BOMNPOCHI

010

0100

340047,0

455150,5

235150,5

511

DUSNYECKAA KYJIbTYPA U
CnoPT

008

1100

1298267,6

439856,3

305668,1

544

[Lpyrue obLerocynapcrseHHble
BOMPOCHI

010

0113

340047,0

455150,5

235150,5

512

MaccoBbi# cnopt

008

1102

823289,9

439856,3

282637,7

513

locynapcTeeHHas nporpamMma
Csepp/ioBcKoi obnactu
«Peanusaums ocHOBHbIX
HanpasieHU rocyjapCTBEHHOM
NOJIMTUKK B CTPOUTE/IBHOM
komnnekce CBepanoBCKOM
obnactv go 2024 roga»

008

1102

0800000000

823289,9

439856,3

282637,7

545

locypapcTBeHHas nporpamMma
Ceepanosckoi obnactu
«MoBblweHue adhdpekTUBHOCTH
ynpaBneHWsi rocyAapCTBEHHOM
coBCTBEHHOCTbIO
Ceepanosckoi obnactu fo
2024 ropa»

010

0113

1000000000

340047,0

455150,5

235150,5

514

MNMoanporpamma
«CTpouTenbctso 06bekToB
rocyAapCcTBeHHOM
cobcTeeHHocTH CBepaioBCKOM
06nacTv 1 nopaep>KKa
peanu3saunn NPUOPHUTETHBIX
MYHHULMNANbHBIX
MHBECTULIMOHHbIX POEKTOBY

484

CouuanbHble Bbiniatbl
rpaxkgaHam, Kpome nyGaANUHbIX
HOPMAaTUBHbIX COLUaJIbHbIX
BbINaT

008

1003

0811217000

320

37612,4

38724,0

40568,0

515

008

1102

0840000000

823289,9

439856,3

282637,7

546

Mopnporpamma «lporpamma
ynpas/ieH!si roCyAapCTBEHHOM
CcOBCTBEHHOCTbIO
CsepaJioBckoi obnactu

W Np1BaTU3aLMK
roCyAapCTBEHHOrO UMYLLECTBA
Csepganiosckon obnactu»

010

0113

1010000000

115078,2

248147,7

28147,7

CTpouTenbecTBO U
PEKOHCTPYKLMUSA CMOPTUBHbIX
06bEKTOB MyHULMNAIBHON
COBCTBEHHOCTH, BK/lOYas
ManoblogxeTHble
PU3KYNIbTYPHO-CNOPTUBHbIE
06beKTbI LWAroBOM SOCTYNHOCTH

008

1102

0840948100

163463,3

31986,2

49052,2

547

OnTuMK3aums coctasa U
CTPYKTYpbl rOCYy4apCTBEHHOIO
numyectea Ceepa/ioBCKOM
061acTv nyTem NpuBaTU3aLmM,
B TOM YUCJIE ONTUMU3ALUA
KOJIMYECTBA aKLUOHEPHDBIX
obuecTs ¢ gonen
Ceepanoeckoi obnactu B
YCTaBHOM Kanutasne

485

ObecneueHue xxunbem
OTAENbHbIX KaTeropui
paboTHHUKOB Broa>KeTHOM
cdepbl

008

1003

0812217000

150000,0

0,0

0,0

516

Cy6cuann

008

1102

0840948100

520

163463,3

31986,2

49052,2

486

CouuanbHble BbiniaTbl
rpaxkgaaHam, Kpome ny6anuHbIX
HOPMaTHBHbIX COLMaNbHbIX
BbinaaT

008

1003

0812217000

320

150000,0

0,0

0,0

487

Moanporpamma «O6ecneuerne
>KUNbeM OT/Ae/IbHbIX KaTeropui
rpaxkaaH B COOTBETCTBUM C
nonHomounsimu CBepaioBCKOM
061aCcTH U NOSIHOMOUUAMM,
nepeaaHHbiMu Poccuiickomn
Depepaupen»

008

1003

0820000000

174583,0

138541,0

138586,8

517

KanutanbHbie Bno>keHus

B 06DBEKTbI KanUTabHOrO
CTpoWTenbCTBa
rocyAapcTBeHHOM
cobcTteeHHocTH CBEpAIOBCKOMN
061aCTH B COOTBETCTBHH C
MHBECTULIMOHHDBIMU NPOEKTaMH
CMeTHOM cToMMocTbio He Bonee
500 munnvoHos pybnei

008

1102

0841016000

0,0

0,0

211319,4

548

010

0113

1010410000

1300,0

450,0

450,0

MHble 3aKynku ToBapos, pabot
W ycnyr ans obecnedyeHus
rocyfapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHbIX) HYXJ

010

0113

1010410000

240

1300,0

450,0

450,0

518

BiogykeTHble MHBECTULMK

008

1102

0841016000

410

0,0

0,0

211319,4

549

CospaHue 1 npuobpeteHue
Heo6xoAMMoro ans
COBEPLIEHCTBOBAHHS
ynpagneH1s rocyAapcTBeHHOM
CcOBCTBEHHOCTbIO
Ceeppnosckoi obnactu
NPOrpaMMHOro W MaTepHanbHO-
TexHu4yeckoro obecneueruns

010

0113

1010710000

7360,0

8100,0

8100,0

488

ObecneueHue xxunbem
OTAeNbHbIX KaTeropui
rpa>kpaH B COOTBETCTBUH C
®degepanbHbiM 3aKOHOM OT 12
anBaps 1995 roga Ne 5-03
«O BetepaHax» u
®DepfepanbHbiM 3aKOHOM OT 24
Hosibps 1995 roga

Ne 181-d3 «O coumanbHomn
3aLMTE MHBANMAOB B
Poccuitckoit Depnepaumn»

008

1003

0820487000

44341

0,0

0,0

519

MpoekTHO-u3bIcKaTenbck1e
paboTbl U CTPOUTENBCTBO
NenoBoi apeHbl «ABTO», ropog,
EkarepuH6ypr

008

1102

0841016170

412482,4

299500,0

22266,1

550

MHbie 3akynku ToBapos, pabot
u ycnyr ansi obecrnedyeHus
rocyAapCTBeHHbIX
(MYHWLMNaNbHDBIX) HYXKA

010

0113

1010710000

240

7360,0

8100,0

8100,0

520

BloaykeTHble MHBECTULMK

008

1102

0841016170

410

412482,4

299500,0

22266,1

521

CTpomen bCTBO CNOPTUBHbIX
PernoHanbHbIX LEHTPOB

522

008

1102

0841048200

46400,0

108370,1

0,0

Cy6cuamnm

008

1102

0841048200

520

46400,0

108370,1

0,0

523

CTpOUTEIbCTBO CMOPTHBHbIX
PernoHanbHbIX LEHTPOB Ha
YCIOBUAX COPUHAHCUMPOBaHKSA
13 dhefiepanbHoro Bromkera

008

1102

08410R4950

1326671

0,0

0,0

551

MeponpusTHs no ynpagneHH1io
1 pacnopsKeHHio
3eMeNbHbIMW y4acTKamH, B
TOM uMcne npuobpeTeHuio

B rOCYJapCTBEHHYIO
cobcTBeHHOCT CBEpANOBCKOM
obnactu

010

0113

1011210000

10658,2

15197,7

15197,7

524

Cy6cuann

008

1102

08410R4950

520

132667,1

0,0

0,0

552

MHbie 3aKynku ToBapos, paboTt
u ycnyr ans obecnedyeHus
roCyAapCTBEHHbIX
(MyHWLMNaNbHbBIX) HYXA

010

0113

1011210000

240

10658,2

15197,7

15197,7

489

BlogKeTHble HHBECTHULWK

008

1003

0820487000

410

1434,1

0,0

0,0

490

ObecneueHue xxunbem
OTAe/bHbIX KaTeropui
rpa>kaaH B COOTBETCTBUM C
®depnepanbHbiM 3aKOHOM OT 12
anBaps 1995 roga Ne 5-03
«O BetepaHax» 1 Ykazom
MpeaupenTta Poccuiickon
®depepauuu ot

7 mas 2008 ropa Ne 714

«06 obecneueHuu xunbem
BeTepaHoB Benukoi
OrteyecTBeHHON BOMHbI

1941 — 1945 ropos» 3a cuet
MEXOI0PKETHBIX TPAHCKEPTOB
13 chenepanbHoro brogkeTta

008

1003

082F351340

52701,3

0,0

0,0

525

CTpouTENbCTBO U
PEKOHCTPYKLMS CMOPTUBHBIX
06bEKTOB MyHULMNAbHON
coBCTBEHHOCTH, BKJIIOHAs
ManobogKeTHble
PU3KY/IbTYPHO-CMIOPTHUBHbIE
06beKTbI LWaroBow
[OCTYMHOCTH, B pamKax
peannsaunu NPUOPUTETHOM
per1MoHasbHOM NporpamMmbi
«KomnnekcHoe passutre
MoHoropogoe CeBepanoBckon
obnactu»

008

1102

08411348100

68277,1

0,0

0,0

553

MpuobpeTerue B
rocyfapcTBeHHyI0
cobcTBeHHOCTb CBEPANOBCKOM
06n1acTH 06beKTa HeiBUXKMMOro
MMYLLECTBA HEXMIIOTO
Ha3HaueHHWs, PacnooKEeHHOro
no agpecy: ropog
Ekatepunbypr, ynuua MywkuHa,
nom 173, B Lensix pasmeLLeHus
OpraHoB rocyaapCTBEHHOM
snactu Ceepanosckoi obnactu

554

010

0113

1012J110000

12000,0

0,0

0,0

BlogykeTHble HHBECTHULMM

010

0113

1012J110000

410

12000,0

0,0

0,0

526

Cy6cuann

008

1102

08411348100

520

68277,1

0,0

0,0

527

CnopT BbICLUWX AOCTHXKEHWH

008

1103

4749717,7

0,0

23030,4

49

CouuanbHble BbiniaThl
rpaxkaaHam, Kpome ny6anuHbIX
HOPMATHBHbIX COLMANbHbIX
BbinjaT

008

1003

082F351340

320

52701,3

0,0

0,0

492

ObGecneyeHne >Kunbem
rpaX<aaH, yBOSIeHHbIX C
BOEHHOM C/1y>K6blI (CNy>Bbl),

1 NPUPABHEHHBIX K HAM NnL,

3a cyeT MeXKBI0KETHBIX
TpaHchepToB U3 heaepaibHOro
6lomkeTa

008

1003

082F554850

33128,4

0,0

0,0

528

l'ocypapcTBeHHas nporpamMma
CeeppioBcKoi obnactu
«Peanunsauus ocHOBHbIX
Hanpae/eHWi rocyjapcTBeHHOM
NOJIMTUKK B CTPOUTE/IbHOM
komnnekce CBepa/iIoOBCKOM
obnactu go 2024 roga»

008

1103

0800000000

474977,7

0,0

23030,4

555

OcyLuecTBNeHUE MEPONPUATUI
MO KOHTPOJIO [eATEIbHOCTH
rocyiapCTBEHHbIX YHUTapHbIX
npeanpusTiit CBepasoBCKOM
061aCTH B LieNsIX NOBbILLEHUS UX
addekTUBHOCTH

010

0113

1013110000

200,0

200,0

200,0

556

MHbie 3aKynku ToBapos, paboTt
u ycnyr ans obecnedyeHus
roCyAapCTBEHHbIX
(MyHWUMNaNbHbBIX) HYXKA

010

0113

1013110000

240

200,0

200,0

200,0

493

CouuanbHble BbiniaTbl
rpaxkaaHam, Kpome ny6anuHbIX
HOPMaTKUBHbIX COLUMasIbHbIX
BbINAaT

008

1003

082F554850

320

33128,4

0,0

0,0

529

Mopnporpamma
«CTpouTenbcTeo 06bekToB
rocyAapCTBeHHOM
cobcTeeHHocT CBepaioBCKoOM
061acTv U noaAepKKa
peanv3alny NPUOPHUTETHBIX
MYHULMNANbHBIX
WHBECTULIMOHHbIX NPOEKTOBY

008

1103

0840000000

4749717,7

0,0

23030,4

494

ObGecredeHne >Kunbem
OTAEe/bHbIX KaTeropum
rpaykaaH, yCTaHOBNEHHbIX
®DepfepanbHbiM 3aKOHOM OT 24
Hoa6ps 1995 roga Ne 181-d3
«O couunanbHom 3awute
WHBanupos B Poccuiickown
Mdepepaunn», 3a cuet
MeKOI0I>KETHbIX TPAHCKEPTOB
13 defepanbHoro Bromkera

008

1003

082F851760

18819,2

30921,1

30926,3

530

KanutanbHble BoxeHust

B 06DbEKTbI KanUTanbHOrO
CTpouTenbCTBa
rocyfapcTBeHHOM
cobcteenHocT CBepAnoBCKOW
061acTH B COOTBETCTBHH C
WHBECTULIMOHHDBIMW NPOEKTaMu
CMeTHOW CTOMMOCTbIO He Bonee
500 MunnroHos pybnent

008

1103

0841016000

15500,0

0,0

23030,4

557

MpuobpeteHue B
rocyjapcTBEHHYIO
cobcTBeHHOCTb CBEpAIOBCKON
obnactn 06bekToB
HeLBUXXMMOTO UMYLLLeCTBa
HEXM/IOro Ha3HaueHUs B
3[,aHWH, PaCNONIOXKEHHOM MO
agpecy: ropog Exatepunbypr,
ynuua Mockosckas, gom 11, 8
LeNsix pa3MeLLeHns opraHos
rocyfapcTBeHHOM BNacTH
Ceepanosckok obnactu

010

0113

1013610000

80000,0

220000,0

0,0

558

BiogyKeTHble MHBECTULMK

010

0113

1013610000

410

80000,0

220000,0

0,0

BiogykeTHble UHBECTULMU

008

1103

0841016000

410

15500,0

0,0

23030,4

559

Obecneuenue 0bs3aTenbcTs,
CBA3aHHbIX C ynpas/ieHuem
roCyapCTBEHHbIM Ka3eHHbIM
umywectsom CeepaioBckomn
obnactu

010

0113

1015110000

1960,0

2200,0

2200,0

(MpoaonxeHne Ha 30-# cTp.).




